EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – F

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Euclides da Cunha Paulista – SP, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o resultado final das provas (escrita objetiva + títulos), referente ao Concurso Público aberto através do

Edital Nº 001/2022, conforme segue:

ADVOGADO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

619266 GABRIEL LEITE FERRARI 29/12/1987 15,0 6,0 45,5 66,5 3,0 69,5 1.

613996 EWERTON QUEIROZ RODRIGUES 03/03/1994 9,0 6,0 45,5 60,5 3,0 63,5 2.

618162 VITOR BARROCAL BAZZO 13/01/1995 12,0 3,0 45,5 60,5

60,5 3.

619368 NICOLE MASSUNARI 25/07/1984 15,0 3,0 35,0 53,0 3,0 56,0 4.

617658
BRUNA FERNANDA RODRIGUES

CORREIA
20/03/1994 15,0 3,0 31,5 49,5

49,5 Não aprovado

617245 VINICIUS PRATES FONSECA 11/01/1985 12,0 6,0 31,5 49,5

49,5 Não aprovado

615147 GRAZIELA MORAIS CARDOSO 06/02/1994 18,0 3,0 28,0 49,0

49,0 Não aprovado

619229 MILENA LAIANE GANANCIO 17/04/1998 21,0 3,0 24,5 48,5

48,5 Não aprovado

616093
LUCAS TADEU COIADO

GALHARDE
27/01/1989 6,0 6,0 35,0 47,0

47,0 Não aprovado

616176 MARIA GABRIELA OLIVEIRA SENO 01/11/1980 15,0 6,0 24,5 45,5

45,5 Não aprovado

615122 SIBERIA SABRINA GONCALVES 12/07/2000 15,0 6,0 24,5 45,5

45,5 Não aprovado

619740 VALDECI NEY DE MICO 04/01/1976 3,0 6,0 35,0 44,0

44,0 Não aprovado

618225 ROGERIO LEANDRO FERREIRA 14/06/1972 6,0 6,0 31,5 43,5

43,5 Não aprovado

617877 NATANIA PEREIRA DA SILVA 01/03/1990 15,0 0,0 28,0 43,0

43,0 Não aprovado

614231 IGOR BARBOSA DOMINGOS 19/04/1997 15,0 3,0 24,5 42,5

42,5 Não aprovado

618536 RONALDO BLECHA VEIGA 02/04/1997 15,0 3,0 24,5 42,5

42,5 Não aprovado

614793 LIVIA BARBOSA SILVA 28/11/1996 15,0 6,0 21,0 42,0

42,0 Não aprovado

614080 GRACIELLY RODRIGUES CARDOSO 30/08/1993 6,0 0,0 35,0 41,0

41,0 Não aprovado

614809 HELLEN ROSA 19/04/1990 15,0 6,0 17,5 38,5

38,5 Não aprovado

615085 ABNER EDVAN CAVALCANTI 02/12/1978 12,0 0,0 24,5 36,5

36,5 Não aprovado

617325 MARIA AYLA SOUZA SILVA 05/05/1992 9,0 3,0 24,5 36,5

36,5 Não aprovado

618535 ROMULO BLECHA VEIGA 21/12/1998 12,0 0,0 24,5 36,5

36,5 Não aprovado

618299 RAYANE LOPES RODRIGUES 08/01/1991 3,0 0,0 31,5 34,5

34,5 Não aprovado

614424 KELVEN DE SOUZA AGUIAR 15/11/1994 6,0 3,0 24,5 33,5

33,5 Não aprovado

619274 MARCEL DE ANDRADE SANTANA 31/05/1998 12,0 0,0 21,0 33,0

33,0 Não aprovado

619915
THAIS JACQUELINE MARCONDES

SCREPANTI
30/03/1989 12,0 0,0 21,0 33,0

33,0 Não aprovado

619793 MURILO JULIO SARAIVA 13/05/1993 15,0 0,0 17,5 32,5

32,5 Não aprovado

617130 BEATRIZ GUIMARAES CABRAL 01/10/1996 9,0 0,0 21,0 30,0

30,0 Não aprovado

619696 MARCIA APARECID FERREIRA 25/08/1972 6,0 3,0 21,0 30,0

30,0 Não aprovado

619799
RAFAELLA DO NASCIMENTO

PEREIRA MENEGASSI
14/09/1988 9,0 3,0 17,5 29,5

29,5 Não aprovado

614357 WEILLER SCAPIN 12/11/1991 3,0 3,0 21,0 27,0

27,0 Não aprovado

615043
LETICIA RODRIGUES DE

MEDEIROS
28/12/1993 9,0 0,0 17,5 26,5

26,5 Não aprovado

617957 RENATA SANTOS SILVA DE SOUZA 02/01/1992 9,0 0,0 17,5 26,5

26,5 Não aprovado

618922 MAIRA MAZINI 30/04/1990 9,0 6,0 10,5 25,5

25,5 Não aprovado

618859
ADERVAL NEVES DOS SANTOS

JUNIOR
20/02/1995 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

615362 ALLFRED DETTMER OLIVEIRA 17/01/1992 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

614182
AUGUSTO FABIANO OLIVEIRA DO

AMARAL
04/10/1982 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

614935 BETHANIA BRUMATTI DELGADO 05/10/1995 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

619423 EVERTON MORAES 05/12/1971 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

619714 FLAVIO JOSE DE AZEVEDO 10/08/1986 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

619676 GABRIEL PANTAROTO LIMA 06/08/1995 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

614479 GEAN CLAUDIO ARAUJO 24/08/1996 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

614122
ISABELA LETICIA DA SILVA

VERONEZI
15/02/1995 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

614460
ISADORA KAROLLYNE DA

FONSECA SOUZA
12/10/1998 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

615435 JULIANA MARQUES DE SOUZA 08/03/1993 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

619162 KAMILA SILVA SMERDEL 18/04/1978 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

619768 LEONEL MARQUES DA SILVA 18/09/1996 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

619465 LUCAS CONCEICAO BASILIO 27/11/1996 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

619976
LUCIANE MARA GUERHALTD DE

ANDRADE
22/12/1978 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

615244 MATHEUS PEROSSO ZULIN 20/01/1997 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

618988 RENAN FELIPE DE MARCOS 18/08/1992 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Euclides da Cunha Paulista – SP, em 20 de dezembro de 2022.

___________________________________________________

DOUGLAS FABRICIO FRANCISCO ALVES
Presidente